Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus VotuporangaCâmpus Votuporanga
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO 1/2022 - CGP-VTP/DAA-VTP/DRG/VTP/IFSPREQUERIMENTO 1/2022 - CGP-VTP/DAA-VTP/DRG/VTP/IFSP

10 de janeiro de 202210 de janeiro de 2022

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscriçõesAviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições
EEdital 479, de 06 de dezembro de 2021, publicado no DOU de 07 de dezembro de 2021dital 479, de 06 de dezembro de 2021, publicado no DOU de 07 de dezembro de 2021

O Diretor em exercício do campus Votuporanga faz saber aos candidatos abaixo relacionados o
deferimento e/ou indeferimento das inscrições na Área Matemática.Matemática.

DeferidasDeferidas

Nome do CandidatoNome do Candidato

Anderson dos Santos Gonzaga

André Amarante Luiz

Ismael da Silva Pena

Jeaneti Pimenta Pereira Navas Ferrite

Juliana de Melo Ferracini

Milena Aparecida Batelo Ramos

Otávio Henrique Perez

Wender dos Santos Lagoin

IndeferidasIndeferidas

Nome do CandidatoNome do Candidato MotivoMotivo

Mauro César Picão Júnior

Não atendeu itens 4.4.3)a e 4.4.3)b - não
apresentou a Declaração com a inexistência de
qualquer pendência para a aquisição da titulação
e comprovante de início de expedição e registro
do respectivo certificado ou diploma; não
apresentou Histórico da formação exigida.

Rafaela Soares de Carvalho
Não atendeu item 4.4.3)b - não apresentou
Histórico da formação exigida.

Ricardo Taoni Xavier
Não atendeu itens 4.4.3)a e 4.4.3)b - não
apresentou verso do Diploma; não apresentou
Histórico da formação exigida.

Votuporanga, 10 de janeiro de 2022

Rafael Garcia Leonel Miani

Diretor(a) Geral em exercício do campus Votuporanga

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rafael Garcia Leonel MianiRafael Garcia Leonel Miani, DIRETOR - CD4 - DAE-VTPDIRETOR - CD4 - DAE-VTP, em 10/01/2022 11:06:36.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 10/01/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

281346
0f8942febb

REQUERIMENTO 1/2022 - CGP-VTP/DAA-VTP/DRG/VTP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: